RITENUTO   opportuno, per il calcolo della retribuzione di risultato, riferita al periodo effettivo di 

svolgimento dell’incarico, fare riferimento alla retribuzione di posizione parte 

variabile che, con decorrenza 19/12/2022, è stata riconosciuta al dirigente del 

Servizio 7.S “Credito e aiuti alle imprese turistiche”, pari a ad € 22.775,00 

(ventiduemilasettecentosettantacinque/00) annui.; 

RITENUTO di dovere approvare il contratto di dirigente ad interim del Servizio 7.S “Credito e 

aiuti alle imprese turistiche”, stipulato in data 13/11/2023 tra il Dirigente Generale 

dott. Carmelo Frittitta e il dott. Roberto Rizzo, e di dovere riconoscere al predetto